

Sprawozdanie z działalności Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty za 2022 rok

Komisja Socjalno-Porządkowa i Oświaty w 2022 roku odbyła łącznie 16 posiedzeń, w tym 11 posiedzeń przed sesjami Rady Gminy Stargard, z czego 1 posiedzenie połączone z pozostałymi Komisjami Rady Gminy w dniu 3 sierpnia 2022 r., przed sesją, która odbyła się w trybie nadzwyczajnym w dniu 4 sierpnia 2022 r., dotyczące zaopiniowania projektów uchwał, przekazanych do zaopiniowania przez Komisję. Ponadto Komisja odbyła 2 posiedzenia połączone z pozostałymi komisjami: w dniu 25 maja 2022 r., którego celem było zaopiniowanie sprawozdań dotyczących wykonania budżetu gminy za 2021 rok oraz w dniu 28 listopada 2022 r. dotyczące omówienia i zaopiniowania projektu budżetu Gminy Stargard na rok 2023 oraz projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023 – 2040.

Komisja odbyła również 2 zaplanowane posiedzenia wyjazdowe, dotyczące zagadnień związanych z przeglądem obiektów sportowych w zakresie ich funkcjonowania, a także w zakresie przeglądu obiektów oświatowych: szkół, przedszkola oraz punktów przedszkolnych TPD.

Podczas posiedzeń Komisji omawiane i opiniowane były projekty uchwał przekazane przez Przewodniczącego Rady Gminy Stargard do zaopiniowania przez Komisję. Ponadto podczas posiedzeń, Komisja zajmowała się informacjami ujętymi w planie pracy, przedkładanymi przez Wójta Gminy Stargard, a także Powiatowy Urząd Pracy, Komendę Powiatową Policji w Stargardzie i Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie, do których Komisja wyrażała swoje stanowiska i przedstawiała je Radzie Gminy na sesjach. Komisja opiniowała także sprawozdania i informacje przedkładane do Rady Gminy Stargard, wynikające z przepisów prawa.

Prace Komisji obejmowały szeroki zakres spraw wynikających z przyjętego planu pracy Komisji na 2022 rok, a dotyczyły między innymi spraw związanych z oświatą, opieką społeczną, sportem, ochroną przeciwpożarową, działalnością biblioteki publicznej, funkcjonowaniem świetlic wiejskich i przedszkoli, bezrobociem oraz porządkiem publicznym na terenie gminy, zapobieganiem alkoholizmowi i łagodzeniem jego skutków.

Komisja zrealizowała w całości plan pracy na 2022 rok, przyjęty Uchwałą Nr XXXIII/297/21 Rady Gminy Stargard z dnia 17 grudnia 2021 r.

Frekwencja udziału członków w posiedzeniach Komisji za 2022 rok wyniosła 87,5 %.

Przewodnicząca Komisji
Socjalno-Porządkowej i Oświaty

Monika Nikołajew